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RAD. 2020-00022: INFORME AUDIENCIA ART. 372 - 28/10/2024 - INSTITUTO DE RELIGIOSAS SAN
JOSE DE GERONA

Desde Angie Nathalia Zambrano Almonacid <azambrano@gha.com.co>
Fecha Mié 13/11/2024 7:30
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

cC Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Darlyn Marcela Mufioz Nieves
<dmunoz@gha.com.co>; Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Diana Carolina Benitez
Freyre <dbenitez@gha.com.co>; Guido Montero Gomez <gmontero@gha.com.co>

[I]J 1 archivo adjunto (89 KB)
2020-00022 - INFORME AUDIENCIA ART. 372 - 28-10-2024.docx;

Cordial saludo, estimados:

Mediante el presente, remito para su conocimiento el informe de la audiencia celebrada el dia 28 de
octubre de 2024 dentro del proceso de la referencia, en la cual se agotaron las etapas de conciliacion,
interrogatorios de parte, fijacion del litigio, control de legalidad y decreto de pruebas.

Se fija como fecha para adelantar la audiencia de instruccion y juzgamiento el dia 27 _de febrero del
ano 2025, a partir de las 9:30 a.m. (Por favor verificar con el acta)

CAD: Por favor cargar a Case.

Cordialmente,

Angie Zambrano Almonacid

Abogada Senior
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier uso comercial
o no comercial de la informacion contenida en este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser
destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion aqui contenida debe manejarse de
manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi
como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its
attachments.
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